CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA
Lido em sessão realizada

Em,   i i  Lj,-,1-- 	i  /

(, L u,

•

ARAÚJO DE BARROS HÉLIO A

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2 — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 063/2018

HÉLIO APARECIDO ARAÚJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,

que por meio do Departamento Competente:

1. Providencie acostamento na Rua Placídio Miranda, no

sentido Centro - Jardim Casagrande.

BIDO(S) NESTA' 	2. 2. Determine a ampliação e reforma do posto de saúde da
1/18

Vila João XXIII localizado na Rua Visconde do Rio

Branco n°770.

	 3. Analise a possibilidade de implantar estacionamento

diagonal na Avenida Souza Naves.

Providencie o alinhamento das pedras irregulares da

Rua Marginal próximo ao n° 805, no Jardim Belo

Horizonte.

Analise a possibilidade de implantar estacionamento

diagonal, na Avenida Aparício Cardoso Bitencourt n°

300, em frente ao Departamento Municipal de

Educação.

Providencie o calçamento em todas as ruas dentro do

Cemitério Municipal, usando um produto chamado

COM-AID/CBR PLUS, de mesma qualidade e

economicidade que o utilizado na Estrada Vicinal que

liga a Rodovia Celso Fumio Makita, até Frango

Caipira.

Providenciar a aquisição de lixeiras feitas de pneus

recicláveis para toda a municipalidade.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos trinta dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezoito.

	00000001